

前三名推荐表

项目名称：兰州市红古区第三次土壤普查工作采购项目

项目编号：401001JH20111017-1

推荐名次	供应商名称	经评审报价（元）	总分	推荐理由
1	甘肃煤田地质局一四九队	151,560.00	94.00	综合评分地分最高;根据采购文件要求, 综合技术、商务、价格评定, 得分最高;根据采购文件要求, 综合技术、商务、价格评定得分最高。;
2	甘肃煤田地质局一三三队	152,350.00	71.90	综合评分地分第二;根据采购文件要求, 综合技术、商务、价格评定, 得分第二;根据采购文件要求, 综合技术、商务、价格评定得分第二。;
3	甘肃煤田地质局一四六队	153,570.00	69.41	综合评分地分第三;根据采购文件要求, 综合技术、商务、价格评定, 得分第三;根据采购文件要求, 综合技术、商务、价格评定得分第三。;

磋商小组成员签名：

魏文卿 张强 赵斌



三、开评标情况

开标时间	2023-08-30 10:00:00		开标地点	兰州市公共资源交易中心红古分中心第二开标室	
投标人名称 (详见开标记录)					
包名	兰州市红古区第三次土壤普查工作采购项目(二包内业测试化验服务)	投标家数	3家	资格审查合格家数	2家
标书拒绝名单					
序号	投标人名称		拒绝原因		
资格审查未通过名单 (见资格审查表)					
序号	投标人名称		未通过原因		
1	甘肃省农业科学院旱地农业研究所		1.中小企业声明函没有企业盖章;2.中小企业声明函未盖章;3.中小企业声明函无盖章;4.中小企业声明函无盖章;		
评标被否决名单					
序号	投标人名称		被否决原因		
其他说明:					



三、开评标情况

开标时间	2023-08-30 10:00:00	开标地点	兰州市公共资源交易中心红古分中心第二开标室
------	---------------------	------	-----------------------

投标人名称 (详见开标记录)

包名	兰州市红古区第三次土壤普查工作采购项目(三包样品制备流转服务)	投标家数	3家	资格审查合格家数	2家
----	---------------------------------	------	----	----------	----

标书拒绝名单

序号	投标人名称	拒绝原因

资格审查未通过名单 (见资格审查表)

序号	投标人名称	未通过原因
1	三和数码测绘地理信息技术有限公司	1.支持残疾人就业声明函没有盖章;2.支持残疾人就业声明函未盖章;3.残疾人就业声明函无盖章、无日期;

评标被否决名单

序号	投标人名称	被否决原因

其他说明:

